关于申请2019年度公租房（廉租房）的通告

为解决我区低收入家庭住房困难问题，经区解决城市低收入家庭住房困难工作领导小组研究决定，2019年度公租房（廉租房）申请开始报名，现将有关事项通告如下：

申请公租房（廉租房）的家庭必须同时符合下列条件：

申请人及共同申请的家庭成员持有城区居民常住户口，并在本城区工作或居住。

享受低保的城区住房困难家庭或城市低收入住房困难家庭。

无自有产权住房，或现自有产权住房人均居住面积低于13平方米。

    申请人应提交相关材料：身份证、户口簿、民政部门出具的低保证或低收入证明、房屋租赁合同、曲江区计划生育情况审查表或计划生育服务证（以上所有证件需验原件并提供复印件）、无房户须出具暂住地所属居委会证明等证件。

    报名时间：自本公告发布之日起至2019年11月5日止

    报名地点：区房产交易中心，联系电话：6680130

特此通告

      曲江区解决城市低收入家庭住房困难工作领导小组

                               2019年10月15日